
财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 信息化项目运维

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 1,300.00 1,291.77 1,291.77 10.00 100.00 10.00

其中：当年财政

拨款
1,300.00 1,291.77 1,291.77 - 100.00 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

2023年计划安装 604个公交站点电子站牌，电子站牌

覆盖范围逐步扩大至江桥、马陆、真新街道、安亭、南

翔等街镇。建成之后，嘉定公交站点实时到站信息预报

服务覆盖率将达到 60%以上，完成市对区年度综合交通

发展水平考核的目标任务，为市民公交出行提供实时到

站信息预报服务，提高公交信息化服务水平，提升市民

的乘车体验。

2023年安装 604个公交站点电子站牌，电子站牌覆盖

范围逐步扩大至江桥、马陆、真新街道、安亭、南翔

等街镇。建成之后，嘉定公交站点实时到站信息预报

服务覆盖率达到 60.54%以上，完成市对区年度综合交

通发展水平考核的目标任务，为市民公交出行提供实

时到站信息预报服务，提高公交信息化服务水平，提

升市民的乘车体验。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

墨水屏单价
控制预算批

复内
达成指标 10.00 10.00

当年度项目费用控制数
控制预算批

复内
达成指标 10.00 10.00

产出

指标

数量

指标

电子站牌安装数量 ≥600.00(个) 604.00(个) 5.00 5.00

公交站点实时到站信息预报服务

覆盖率
≥60.00(%) 60.54(%) 5.00 5.00

质量

指标

竣工验收 验收合格 达成指标 10.00 10.00

公交到站信息预报准确率 ≥90.00(%) 90.00(%) 10.00 10.00

效益

指标

社会

效益

指标

公交信息化水平 显著提升 达成指标 30.00 30.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

公众满意度 ≥90.00(%) 88.22(%) 10.00 9.80
按照服务质量考核结

果

总分 100.00 99.80

评分等级 优





财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 第三方评估和检测经费

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 214.00 186.73 180.61 10.00 96.72 9.67

其中：当年财政

拨款
214.00 186.73 180.61 - 96.72 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

为达到交通影响评价启动阈值的建设项目开展评审，出

具评审报告，提出建设项目报审方案的评估意见及改善

建议；开展特定区域交通影响评价评审，出具评审报

告，提供给进入该区域的工程建设项目共享使用；开展

区级重大建设项目交通影响评价，为区属重大工程、重

点交通基础设施项目、一般建设项目等顺利推进提供更

好的决策参考。

完成对嘉定公交公司 2023年经营数据审核、2023年度
成本管控情况评估、2024年度公交服务质量情况考评

打分，并形成《嘉定公交公司经营服务情况评估评价》

报告，从机制、规制等行业管理层面，为嘉定区公交行

业未来发展提供支撑。

2024年以自评为基础，选择社会受益面广、关注度

高、资金规模较大的项目开展重点评价，以推进本部门

预算绩效管理工作，提高绩效管理工作质量和财政资金

的使用效益。

搭建嘉定区交通行业安全风险底层数据库，形成动态跟

踪更新机制，开展区内交通行业重点领域企业风险排

摸，成为区交通主管部门安全监管有效支撑，同时也作

为督导企业开展隐患排查的顶层指引。

为达到交通影响评价启动阈值的建设项目开展评审，

出具评审报告，提出建设项目报审方案的评估意见及

改善建议；开展特定区域交通影响评价评审，出具评

审报告，提供给进入该区域的工程建设项目共享使

用；开展区级重大建设项目交通影响评价，为区属重

大工程、重点交通基础设施项目、一般建设项目等顺

利推进提供了更好的决策参考。

完成对嘉定公交公司 2023年经营数据审核、2023年度
成本管控情况评估、2024年度公交服务质量情况考评

打分，并形成《嘉定公交公司经营服务情况评估评

价》报告，从机制、规制等行业管理层面，为嘉定区

公交行业未来发展提供支撑。

2024年以自评为基础，选择社会受益面广、关注度

高、资金规模较大的项目开展重点评价，推进本部门

预算绩效管理工作，提高了绩效管理工作质量和财政

资金的使用效益。

搭建嘉定区交通行业安全风险底层数据库，形成动态

跟踪更新机制，开展区内交通行业重点领域企业风险

排摸，成为区交通主管部门安全监管有效支撑，同时

也作为督导企业开展隐患排查的顶层指引。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

30万㎡以下（不含）项目评审服

务费单价
<2.00(万元) 1.95(万元) 4.00 4.00

30万㎡以上（含）项目评审服务

费单价
<3.00(万元) 2.90(万元) 4.00 4.00

绩效服务采购价格
符合行业标

准
达成指标 3.00 3.00



产出

指标

数量

指标

完成报告成果数量 =1.00(个) 1.00(个) 3.00 3.00

完成郊区一区一骨干公交企业调

研
≥1.00(次) 2.00(次) 3.00 3.00

建设项目交通影响评审报告数量 ≥35.00(份) 23.00(份) 3.00 2.00

依建设单位申请开展

评审，年度指标值为

预估值，以实际项目

结算。

完成重点绩效评价项目 ≥4.00(个) 4.00(个) 3.00 3.00

形成绩效评价报告数量 ≥4.00(份) 4.00(份) 3.00 3.00

搭建交通行业安全风险底层数据

库
=1.00(个) 1.00(个) 3.00 3.00

质量

指标

项目评审合格率 =100.00(%) 100.00(%) 3.00 3.00

评审项目实施率 =100.00(%) 100.00(%) 3.00 3.00

评审报告质量
符合行业标

准
达成指标 3.00 3.00

绩效报告规范性
符合行业标

准
达成指标 3.00 3.00

绩效报告内容质量
信息准确、

内容完整
达成指标 3.00 3.00

时效

指标

绩效评价报告完成时间
2024年 8月

前
达成指标 3.00 3.00

评价报告阶段性专题汇报 ≥3.00(次) 3.00(次) 3.00 3.00

效益

指标

经济

效益

指标

区内公交控本增效促进性 促进 达成指标 4.00 4.00

社会

效益

指标

对建设项目报审方案评估优化 有效 达成指标 4.00 4.00

对建设项目周边交通影响改善 有效 达成指标 4.00 4.00

预算绩效管理水平 提升 达成指标 4.00 4.00

交通行业安全隐患治理水平 提升 达成指标 4.00 4.00

可持

续影

响指

标

评估机制健全性 健全 达成指标 4.00 4.00

人员配备保障 完备 达成指标 3.00 3.00

成果应用机制健全性 健全 达成指标 3.00 3.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

公众满意度 ≥90.00(%) 93.00(%) 5.00 5.00

评审报告使用部门满意度 ≥95.00(%) 98.00(%) 5.00 5.00

总分 100.00 98.67

评分等级 优



财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 其他专项工作经费

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 39.00 97.70 96.01 10.00 98.27 9.83

其中：当年财政

拨款
39.00 97.70 96.01 - 98.27 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

2024年度 11月前完成办公用品（100件以上）、硒鼓
（45个以上）等耗材采购，保障交通委机关运行，提

高办事效率，为推动嘉定综合交通高质量发展提供基础

保障。另计划 2024年 9月底之前完成对三家直属单位
的内部审计工作，11月底之前完成审计整改工作，充

分发挥区交通委内部审计监督作用，不断提升内部审计

工作质量。

2024年度内完成了办公用品、硒鼓、纸张等耗材及一

些必须得办公设备的采购，切实保障了交通委机关运

行，提高办事效率，为推动嘉定综合交通高质量发展

提供基础保障。另 2024年完成了对三家直属单位的内

部审计工作，充分发挥了区交通委内部审计监督作

用，提升了内部审计工作质量。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

审计收费标准
符合政策规

定
达成指标 10.00 10.00

产出

指标

数量

指标

办公用品采购数量 ≥100.00(件) 150.00(件) 4.00 4.00

硒鼓墨盒采购数量 ≥45.00(个) 67.00(个) 4.00 4.00

开展经济责任审计单位户数 =3.00(家) 3.00(家) 4.00 4.00

完成经济责任审计报告份数 =3.00(份) 3.00(份) 4.00 4.00

质量

指标

采购物品质量合格率 =100.00(%) 100.00(%) 4.00 4.00

审计报告规范性
符合行业标

准
达成指标 5.00 5.00

审计报告内容和质量
信息准确，

内容完整
达成指标 5.00 5.00

时效

指标

采购物品完成时间
2024年 11

月底前
达成指标 5.00 5.00

内审完成时间
2024年 9月

底前
达成指标 5.00 5.00

效益 社会 内部审计作用 发挥 达成指标 10.00 10.00



指标

效益

指标

直属单位财务管理 规范 达成指标 5.00 5.00

财政资金使用效益 提升 达成指标 5.00 5.00

可持

续影

响指

标

审计整改长效机制 建立 达成指标 10.00 10.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

工作人员满意度 ≥95.00(%) 98.00(%) 5.00 5.00

直属单位满意度 ≥95.00(%) 98.00(%) 5.00 5.00

总分 100.00 99.83

评分等级 优



财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 政府投资项目

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 26,087.00 13,912.39 13,581.18 10.00 97.61 9.76

其中：当年财政

拨款
26,087.00 13,912.39 13,581.18 - 97.61 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

开工建设 5个项目，完成审价工作 3个项目，通车 2个

项目。通过对这几个区域的时空优化和组织管理相结合

的策略，充分挖掘道路交通潜力，改善道路通行条件，

提高交通运行效率，降低交通事故率，着力改善城区交

通拥堵问题，为居民提供便捷、安全出行的良好交通环

境。5条道路相继通车后，将有利于辅助嘉定区形成高

效、便捷、独立、完备的交通体系，进一步促进全区城

市品质发展，促进全区社会和谐发展。

春浓路建成通车，肃北路、百安公路、外青松公路续

建，汇旺路、金沙江支路（广顺北路-西浜桥西侧）、
丰庄西路（金沙江路-金沙江支路）道路及桥梁新建工

程开工建设。通过对这几个区域的时空优化和组织管

理相结合的策略，充分挖掘道路交通潜力，改善道路

通行条件，提高交通运行效率，降低交通事故率，着

力改善城区交通拥堵问题，为居民提供便捷、安全出

行的良好交通环境。待其他 5条道路相继通车后，将

有利于辅助嘉定区形成高效、便捷、独立、完备的交

通体系，进一步促进全区城市品质发展，促进全区社

会和谐发展。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

投资控制

10个项目控

制在发改委

概算批复范

围内

达成指标 10.00 10.00

产出

指标

数量

指标

完成 4518米道路建设 =4518.00(米) 1000.00(米) 5.00 1.10 肃北路因涉及铁路，

协调难度大，方案申

请程序时间长，铁路

范围内的电力管线搬

迁影响桥梁施工，故

整体施工进度稍有滞

后；根据区重大办

《关于真新“南四

块”区域项目建设相

关问题协调会议纪

要》，统筹南四块区

域内苏河源综合公



园、通航产业园、航

空智谷产业园开发建

设，避免区域内交叉

施工影响，道路项目

2024年 12月开工建

设。

完成 2个通车项目 =2.00(个) 1.00(个) 5.00 2.50

肃北路因涉及铁路，

协调难度大，方案申

请程序时间长，铁路

范围内的电力管线搬

迁影响桥梁施工，故

整体施工进度稍有滞

后。

完成 3个工程审价报告 =3.00(份) 3.00(份) 5.00 5.00

质量

指标

1个工程验收合格率 =100.00(%) 100.00(%) 5.00 5.00

3个工程审价报告达标率 =100.00(%) 100.00(%) 10.00 10.00

时效

指标
工程审价报告完成时间

2024年 12

月底前
达成指标 10.00 10.00

效益

指标

经济

效益

指标

区域经济发展基础设施 完善 达成指标 6.00 6.00

社会

效益

指标

市民出行舒适度 提升 达成指标 6.00 6.00

市民生产生活便利性 提高 达成指标 6.00 6.00

生态

效益

指标

行车噪音 降低 达成指标 6.00 6.00

可持

续影

响指

标

长效管理机制健全性 健全 达成指标 6.00 6.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

群众满意度 ≥85.00(%) 90.00(%) 10.00 10.00

总分 100.00 93.36

评分等级 优



财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 其他政府投资项目

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 46,230.55 38,791.62 38,655.34 10.00 99.64 9.96

其中：当年财政

拨款
46,005.00 38,566.06 38,454.53 - 99.71 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 225.55 225.55 200.81 - 89.03 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

2024年计划开工建设 2个市级重大项目，完成 1个节点
改造项目，完成 2座桥梁的主体结构贯通。轨道交通嘉
闵线、嘉闵高架联络线、S20外环西段抬升、G15嘉金
段拓宽改建、金运路-申昆路道路贯通工程（爱特路-北
翟路）等 8个市级重大工程坚持促开工抓进度，着力推

进交通基础设施建设。通过完善嘉定的重大交通基础设

施建设，有效改善嘉定居民出行条件，提升周边居民生

活的便捷性，有效提升群众的幸福感和满意度，努力实

现交通强区的目标。

开工建设 2个市级重大项目，完成 1个节点改造项
目，完成 2座桥梁的主体结构贯通。轨道交通嘉闵
线、嘉闵高架联络线、S20外环西段抬升、G15嘉金段
拓宽改建、金运路-申昆路道路贯通工程（爱特路-北翟
路）等 8个市级重大工程完成 2024年“白皮书”建设

任务。待所有项目建成后，完善嘉定的重大交通基础

设施建设，有效改善嘉定居民出行条件，提升周边居

民生活的便捷性，有效提升群众的幸福感和满意度，

努力实现交通强区的目标。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

投资控制

8个项目控

制在发改委

概算批复金

额内

达成指标 10.00 10.00

产出

指标

数量

指标

完成 2座桥梁主体结构贯通 =2.00(座) 2.00(座) 5.00 5.00

完成 10个区间桥梁导改腾地 =10.00(个) 10.00(个) 5.00 5.00

开工建设 2个项目 =2.00(个) 2.00(个) 5.00 5.00

建成完工 1个节点改造项目 =1.00(个) 1.00(个) 5.00 5.00

质量

指标

审计报告规范性
符合行业标

准
达成指标 5.00 5.00

分部分项工程验收合格率 =100.00(%) 100.00(%) 5.00 5.00

隐蔽工程验收合格率 =100.00(%) 100.00(%) 5.00 5.00

时效

指标
审计报告完成时间

2024年 12

月底前
达成指标 5.00 5.00

效益

指标

经济

效益

指标

区域经济发展基础设施 提升 达成指标 10.00 10.00



社会

效益

指标

市民出行便利性 提升 达成指标 10.00 10.00

可持

续影

响指

标

长效管理机制健全性 健全 达成指标 10.00 10.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

市民满意度 ≥85.00(%) 90.00(%) 10.00 10.00

总分 100.00 99.96

评分等级 优



财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 规划和方案编制经费

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 299.60 504.38 500.61 10.00 99.25 9.93

其中：当年财政

拨款
299.60 504.38 500.61 - 99.25 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

嘉定区大运量轨道交通前期方案研究项目，研究形成最

终成果，成果为一份研究方案并通过专家评审，效果上

能够提高大运量轨道交通对嘉定区的服务功能，完善安

亭等枢纽体系，发挥对内对外服务功能。成果能够为对

接市轨交第四期建设规划提供基础。

基于“一主二辅”布局的嘉定区道路系统评估及建设规

划，基于前期形成的研究报告，根据专家评审意见完善

形成终稿。按需完成与相关规划对接，一是结合新城单

元规划报批情况，及时完成与新城单元规划对接，二是

根据全区综合交通规划研究推进，紧密对接相关研究成

果，提供全区道路系统研究基础。

嘉定区综合交通体系规划完成一阶段成果并完成报审，

主要包括地区交通现状与主要问题分析，以及既有规划

评估的针对性和数据支撑，发展趋势预测分析，制定工

作任务书，确定重点专题。基于规划研究，编制形成一

份研究报告；在全区研究基础上行，识别重要地区、重

要子系统、重大工程项目，开展深化研究工作，并形成

专题成果报告。

嘉闵线及北延伸站点综合交通实施方案研究，研究形成

最终成果，成果为 1份研究方案并通过专家评审，效果

上能够围绕嘉闵线各站点出入口设置方案、马东运用所

规划方案，谋划地区交通衔接方案。成果能够对接区相

关规划，形成实施方案和任务清单。

嘉定区“两网融合”交通方案研究，研究形成最终成

果，成果为 1份研究方案并通过专家评审，效果上能够

促进轨道交通与地面公交“两网融合”。成果能够对接

区相关规划，提出线网方案和实施计划建议。

嘉定区港口码头布局规划研究，成果为 1份研究方案并

通过专家评审，效果上能够全市港口码头布局规划、苏

嘉定区大运是轨道交通前期方案研究项目，研究形成

中期成果。

基于”一主二辅·布局的嘉定区道路系统评估及建设规

划，基于前期形成的研究报告，根据专家评审意见完

善形成终稿，按需完成与相关规划对接。

嘉定区综合交通体系规划完成一阶段成果，根据市级

最新要求，2025年 3月底前完成报送。嘉闵线及北延

伸站点综合交通实施方案研究，研究形成初步成果。

嘉定区”两网融合”交通方案研究，研究形成初步成

果。嘉定区港口码头布局规划研究完成开题及调研。

嘉定区交通与空间战略协同研究，形成初步成果。 ,沪
嘉高速(55)嘉定区段功能优化专项规划(含横向道路)，

取得专项规划批复。



申内港线等重大项目规划建设，以及嘉定新城发展，梳

理我区现状港口码头情况。成果能够对接区相关规划，

提出优化调整建议。

嘉定区交通与空间战略协同研究，成果为 1份研究方案

并通过专家评审，效果上能够与全区综合交通规划研究

相辅相成，重点从推动嘉定新城与中心城区之间快速联

系方面进行战略研究。成果能够进一步支撑我区高快速

路网络、大运量轨道交通网络、安亭枢纽等方面的交通

规划的实施落地。

沪嘉高速（S5）嘉定区段功能优化专项规划（含横向道
路），完成沪嘉高速（S5）、浏翔公路、横向道路（白

银路、伊宁路和陈安路）功能定位，需求预测与分析、

规划方案等工作，2024年 12月底前形成上报成果。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

城市轨道交通线网规划评估
≤50.00(万元

/项)
50.00(万元/
项)

2.00 2.00

枢纽地区规划设计
≤60.00(万元

/项)
60.00(万元/
项)

2.00 2.00

轨道交通线路、站点等方案研究

费用

≤110.00(万
元/项)

110.00(万元
/项)

2.00 2.00

特定政策区近期综合交通规划建

设

≤20.00(万元
/平方千米)

20.00(万元/
平方千米)

2.00 2.00

中等城市规模城市常规公交专项

规划

≤1.50(万元/
万人)

1.50(万元/
万人)

2.00 2.00

航道、港口布局交通系统专项规

划

≤80.00(万元
/项)

80.00(万元/
项)

2.00 2.00

课题研究服务费单价
≤1.30(万元/
人)

1.30(万元/
人)

2.00 2.00

规划研究编制费用
≤1.30(万元/
人)

1.30(万元/
人)

2.00 2.00

补充调查费用
≤15.00(万元

/项)
15.00(万元/
项)

2.00 2.00

模型更新费用
≤6.00(万元/
项)

6.00(万元/
项)

2.00 2.00

专题研究编制费用
≤20.00(万元

/项)
20.00(万元/
项)

2.00 2.00

城市交通发展战略研究费用
≤105.00(万
元/项)

105.00(万元
/项)

2.00 2.00

产出

指标

数量

指标

形成研究方案汇报稿 =4.00(份) 4.00(份) 2.00 2.00

完成与区综合交通规划等规划对

接

≥1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00



完成一阶段报审成果 =1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00

形成研究报告 =1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00

形成专题报告 ≥1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00

专项规划报告数量 =1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00

形成战略研究报告 =1.00(份) 1.00(份) 2.00 2.00

质量

指标

研究课题评审合格率 =100.00(%) 100.00(%) 2.00 2.00

通过市交通委审查 =100.00(%) 50.00(%) 2.00 1.00

根据市级最新要

求，2025年 3月底前

完成报送，已完成一

阶段成果准备报送。

专项规划内容合理性
符合专项规

划编制要求
达成指标 1.00 1.00

时效

指标

按时完成研究成果，通过专家评

审

2024年年底

前完成
达成指标 1.00 1.00

按时完成阶段研究报告
2024年年底

前完成
达成指标 1.00 1.00

配合新城单元规划和全区交通规

划完成对接工作

2023年 10

月底前完成
达成指标 1.00 1.00

按时完成一阶段报审成果
2024年底前

完成
达成指标 1.00 1.00

按时编制形成研究报告和专题报

告

2024年底前

完成
达成指标 1.00 1.00

专项规划完成及时性

2024年 12

月前形成上

报成果

达成指标 1.00 1.00

按时完成交通与空间战略研究报

告

2024年底前

完成
达成指标 1.00 1.00

效益

指标

社会

效益

指标

为后续对接市轨交第四期建设规

划提供基础
有效 达成指标 3.00 3.00

为近期地区交通配套需求提出实

施方案和任务清单
有效 达成指标 3.00 3.00

为我区轨道交通与常规公交两网

融合提出线网方案和实施计划
有效 达成指标 3.00 3.00

为我区现状港口码头情况提出优

化调整建议
有效 达成指标 3.00 3.00

为相关规划如全区综合交通规划

提供研究基础
有效 达成指标 3.00 3.00

研究成果为后续全区综合交通建

设、管理确定方向和依据
有效 达成指标 3.00 3.00

专项规划应用性 落实沪嘉高

速、浏翔快

速路及近期

实施横向道

达成指标 4.00 4.00



路红线

完善全区路网结构 有利于 达成指标 4.00 4.00

为某些交通规划的实施落地
提供技术支

撑
达成指标 4.00 4.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

报告使用部门满意度 ≥90(%) 95.00(%) 2.00 2.00

管理部门对规划对接效果和积极

性满意度
≥90.00(%) 96.00(%) 2.00 2.00

管理部门满意度 ≥90.00(%) 98.00(%) 2.00 2.00

社会公众满意度 ≥90.00(%) 95.00(%) 2.00 2.00

报告使用部门满意度 ≥90.00(%) 98.00(%) 2.00 2.00

总分 100.00 98.93

评分等级 优



财政项目支出绩效自评表

（2024年度）

项目名称 城维工程类

主管部门 上海市嘉定区交通委员会（汇总） 实施单位 上海市嘉定区交通委员会

项目资金

（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分数 执行率(%) 得分

年度资金总额： 855.84 735.84 577.26 10.00 78.44 7.84

其中：当年财政

拨款
855.84 735.84 577.26 - 78.44 -

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

其他资金 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -

年度

总体

目标

预期目标 实际完成情况

2024年计划完成 26个交通拥堵点的改造，17个公交站
点港湾式改造。通过 4个城维工程类项目的实施建设，

积极贯彻公交优先和推进缓拥堵治理，进一步降低道路

交通事故，减少道路安全隐患，提升群众生活的便捷性

和舒适度。坚持精细管理，着力提升交通运营管理水

平。

2024年完成 26个交通拥堵点的改造，17个公交站点
港湾式改造。通过 3个城维工程类项目的实施建设，

实现了公交优先和缓拥堵治理，进一步降低道路交通

事故，减少道路安全隐患，提升群众生活的便捷性和

舒适度。

一级

指标

二级

指标
三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

偏差原因分析

及改进措施

成本

指标

经济

成本

指标

投资控制

4个项目控

制在发改委

概算批复金

额内

达成指标 10.00 10.00

产出

指标

数量

指标

完成 26个拥堵点改造 =26.00(个) 26.00(个) 10.00 10.00

完成 17个公交站点港湾式改造 =17.00(个) 17.00(个) 5.00 5.00

质量

指标

竣工验收合格率 =100.00(%) 100.00(%) 10.00 10.00

3个工程审价报告达标率 =100.00(%) 100.00(%) 5.00 5.00

时效

指标
工程审价报告完成时间

2024年 12

月底前
达成指标 10.00 10.00

效益

指标

社会

效益

指标

群众出行便捷性 提升 达成指标 15.00 15.00

路口行车安全性 提高 达成指标 15.00 15.00

满意

度指

标

服务

对象

满意

度指

标

群众满意度 ≥85.00(%) 95.00(%) 10.00 10.00

总分 100.00 97.84

评分等级 优




